様式第１号（第８条関係）

  年  月  日

 東 京 都 知 事  殿

所 在 地

団体等の名称

代表者職氏名

   年度 業界団体連携によるテレワーク導入促進事業 申請書

 このことについて、業界団体連携によるテレワーク導入促進事業補助金交付要綱第８条の規定に基づ

き、下記のとおり申請します。

記

１ 補助金交付申請額

              円

２ 補助事業の期間

      年  月  日から    年  月  日まで

３ 添付書類

（１）事業計画書

（２）団体等の概要

（３）団体の会員名簿

（４）誓約書

（５）定款等

（６）登記簿謄本

（７）印鑑証明書

（８）法人税確定申告書

（９）納税証明書

（10）2020TDM推進プロジェクトへの参加登録が確認できる書類

（11）その他必要な書類

印